*1020000878*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7454

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月21日

發文字號：桃教體字第1020009598號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院辦理「快樂兒童

氣喘音樂會─貝多芬接班人選拔」，請鼓勵學生踴躍參加

，請 查照。

說明：

一、依據長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院102年2月18日（

102）長庚院林字第00237號函辦理。

二、旨揭活動情形如下：

(一)報名時間：即日起至102年3月8日止。

(二)音樂會時間：102年3月24日（星期日）下午13：30─16

：00。

(三)音樂會地點：林口長庚紀念醫院復健大樓第一會議廳。

三、有關「快樂兒童氣喘音樂會─貝多芬接班人選拔」相關資

料請逕自「教育局體育保健科」（http://www.tyc.edu.t

w/spo/）─「檔案下載」─「類別：衛生保健」下載使用

。

四、倘有疑問，請洽（03）3281200分機8315或8316余小姐、

趙小姐或鄭先生。

5

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2013-02-22
08:16:25